ei filiam naturalem, licet absentem, in sponsam et futuram uxorem pro verbo legitime de presenti, secundum ritum Sacro Sancte Romae Ecclesie Magistro N[ico]lao de Andreis de Ragusio Pictori, Ibidem presenti, et eadem dominam Iuditha acceptanti per eadem verba legitima de presenti secundum dictum Ritum Sancti Romae Ecclesie in eius sponsa et uxorem legitimam, Pro dote [et] Dotis nomine dicta domina Iuditha Idem spectabilis dominus Bernardinus eius Pater promisit dare dicto magistro Nicolao Ducatos Ducentos et quinquaginta in ratione £ 6 S 4 pro ducato hoc modo, videlicet, Tempore transductionis que erit hinc ad quatuor menses proxime futuro ducatos Ducentos, Ducatos centum in pecunia numerata, et centum in tot bonis mobilibus a dicto sponse, pro eos amicos et stimandis, Reliquos vero ducatos quinquaginta promisit dare ad Festum Nativitatis domini nostri Iesu Christi subsequentis quod erit in fine anni 1567, Et praefatus Magister Nicolao Promisit, et promittit dare pro contradote dicta eius sponsa Ducatos quinquaginta ad rationem ut supra, quam dotem et contradotem ascendentur ad Sumam ducatorum tricentorum idem Magister Nicolaus promisit bene, et diligenter custodare, et non malignare, sed dare redere, et restituere dicte eius sponse ut Casus, et casus dederit in occasionem Casum dotis restituendi, Que omnia etc. partes suprascripti promiserunt etc. sub obligatione etc. Actum Jadre domi habitationis suprascripti spectabili domini Bernardini posita in Contrata Sancti Silvestri, presentibus domine Joanne Spigarolo et domino Joanne Grisogono [testibus habitis etc.]."
DAZD 31, BZ – Zadar (XII-1797), 1279-1797, bilježnik Johannes a Morea, kutija I, svežanj 1, knjiga 6, f. 25v, 12. studenog 1566. Sve informacije koje su suviše bit će nadalje ili skraćene ili se uopće neće navoditi [nap. prevoditelja: koristit će se standardne kratice: kut. za kutiju, fasc. za svežanj te knj. za knjigu]; valja istaknuti da "f." (folio) označava paginaciju koju su odredili arhivisti, dok se "c." (carta) odnosi na originalnu paginaciju izvora.

⁴ Za biobibliografske podatke o Karnarutiću v. Tatarin 2009; o Grisogonu v. Grmek 2002; o Budiniću v. Švelec 1989; Sander-Faes 2014: 178-189; i Sander-Faes (u tisku).

Sancti Destinavit, et promisit honestam Damicellam Juditam eius filiam naturalem, licet absentem, in sponsam et futuram uxorem pro verbo legitime de presenti, secundum ritum Sacro Sancte Romae Ecclesie Magistro N[ico]lao de Andreis de Ragusio Pictori, Ibidem presenti, et eadem dominam Iuditha acceptanti per eadem verba legitima de presenti secundum dictum Ritum Sancti Romae Ecclesie in eius sponsa et uxorem legitimam, Pro dote [et] Dotis nomine dicta domina Iuditha Idem spectabilis dominus Bernardinus eius Pater promisit dare dicto magistro Nicolao Ducatos Ducentos et quinquaginta in ratione £ 6 S 4 pro ducato hoc modo, videlicet, Tempore transductionis que erit hinc ad quatuor menses proxime futuro ducatos Ducentos, Ducatos centum in pecunia numerata, et centum in tot bonis mobilibus a dicto sponse, pro eos amicos et stimandis, Reliquos vero ducatos quinquaginta promisit dare ad Festum Nativitatis domini nostri Iesu Christi subsequentis quod erit in fine anni 1567, Et praefatus Magister Nicolao Promisit, et promittit dare pro contradote dicta eius sponsa Ducatos quinquaginta ad rationem ut supra, quam dotem et contradotem ascendentur ad Sumam ducatorum tricentorum idem Magister Nicolaus promisit bene, et diligenter custodare, et non malignare, sed dare redere, et restituere dicte eius sponse ut Casus, et casus dederit in occasionem Casum dotis restituendi, Que omnia etc. partes suprascripti promiserunt etc. sub obligatione etc. Actum Jadre domi habitationis suprascripti spectabili domini Bernardini posita in Contrata Sancti Silvestri, presentibus domine Joanne Spigarolo et domino Joanne Grisogono [testibus habitis etc.]."
DAZD 31, BZ – Zadar (XII-1797), 1279-1797, notary Johannes a Morea, box I, fascicle 1, book 6, f.25v, 12 November 1566. Hence all redundant information is either abbreviated or omitted; note that 'f.' (folio) indicates pagination applied by archivists whereas 'c.' (carta) refers to the sources' original pagination.